
Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDERALNO MINISTARSTVO ENERGIJE,
RUDARSTVA I INDUSTRIJE Bosnia and Herzegovina

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

MINISTRY OF ENERGY, MINING AND INDUSTRY

OF THE FEDERATION OF BOSNIA AND

HEMEGOVINA

Socna u XepqeroauHa
oEAEPAqUJA EoCHE 1,,l XEPqEroBllHE

OEAEPAIIHO M]4HIICTAPCTBO EHEPTUJE,

PYAAPCTBA lil I4HAYCTPI4JE

Broj: 09-1 1 -3-2083-1 121

Mostar, 09.11 .2021. godine

Na osnovu 6lana 1. stav (2), a u skladu sa dlanom 70. st. (1), (2) i (3) i dlanom

87. stav (3) Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH', broj 39114), Odluke
o pokretanju postupka nabavke metalnih Zigova koji su u upotrebi kod verificiranja
mjerita za2Ozz. godinu - Oznaka inaziv izlnlru: 30192151-4Zigovi, broj 09-11-3-
2083t21 od 05.11 .2021. godine i odredbama Pravilnika o postupku direktnog
sporazuma u Federalnom ministarstvu energ'tje, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15
od 16.01 .2015. godinefederalni ministarenergije, rudarstva iindustrije d o n os i:

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I

Zakljucuje se direktni sporazum s ponudadem STAHL d.o.o. Bugojno, sa

sjedi5tem na adresi Armije BiH 171,70230 Bugojno, lD broj: 4236066070008, o

nabavci metalnih Zigova koji su u upotrebi kod verificiranja mjerila za 2022. godinu -
Oznaka i naziv iz JRJN: 30192151-4 Zigovi, za potrebe Federalnog ministarstva
energije, rudarstva i industrije - Federalnog Zavoda za mjeriteljstvo.

II

Nabavka iz ta6ke I ove odluke vrSi se u skladu sa dlanom 90. Zakona o javnim

nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39114), te odredbama
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije,
rudarstva iindustrije broj: 08-02-85/15 od 16.01 .2015. godine.

Dostavljena je jedna ponuda ponudada STAHL d.o.o. Bugojno sa sjediStem na

adresi Armije BiH 171 ,70230 Bugojno.

ill
Ukupna vrijednost ove nabavke iznosi 5.980,00 KM bez uradunatog PDV-a,

odnosno 6.996,60 KM s uradunatim PDV-om.

IV
Za realizac'rju ove odluke zaduluje se Odsjek za finansijsko - radunovodstvene

poslove.

V
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavit ce se na web-stranici

Ministarstva www.fmeri.gov.ba istovremeno sa upu6ivanjem ponuda6u koji je
ufestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

SjediSte: Ul. Alekse Santiia b.b., Mostar 88000, tel. ++ 387 36 513 846, ++ 387 36 513 847,

fax ++ 387 36 580 015, E-mail:info@fmeri.qov.ba Web:www.fmeri.qov.ba



Obrazloienje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije - Federalnom Zavodu
za mjeriteljstvo potrebna je nabava metalnih Zigova koji su u upotrebi kod verificiranja
mjeriaza'2022. godinu --Oznaka inazivizJRJN: 301921514-Zigovi, zbog 6ega je

donesena odluka o pokretanju postupka nabave metalnih zigova koji su u upotrebi
kod verificiranja mjerila za 2022. godinu, broj: 09-1 1-3-2083/21 od 05.11.2021. godine.

Sukladno dlanu 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom
ministarstvu energije, rudarstva i industr'rje broj: 08-02-85/15 od 16.01.2015. godine,

Federalno ministarstvo energije, rudarstva i industrije je ispitivalo trZi5te, te uputilo
poziv za dostavu pismene ponude od ponudaia STAHL d.o.o. Bugojno, sa sjedi5tem
na adresi Armije BiH 171,70230 Bugojno.

Navedeni ponuda6 dostavio je ponudu od 09.11.2021. godine. Ukupna ciiena
ponudeje 5.980,00 KM bez uradunatog PDV-a.

Narudilac je posebno cijenio 6injenice da je izabrani ponudad dostavio ponudu

za sve traZene karakteristike robe koje su navedene u pozivu za dostavu ponude, te
da je narudilac zadovoljan cijenom i kvalitetom ponuilene robe.

lmajuCi u vidu sve navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

DOSTAVITI:
1. STAHLd.o.o. Bugojno
2. Odsjeku za finansijsko -

radunovodstvene poslove
3. evidenciji
4. ala

2

1


